Compañía de Seguros, sometió a aprobación del
Gobierno Nacional su planta de personal, de acuerdo con el Acta No. 918 del 18 de octubre de
2006.

DECRETA:

ARTICULO 1°, El número de trabajadores oficiales al servicio de La Previsora S.A. Compañía
de Seguros, será hasta de setecientos setenta y tres (773).

ARTICULO 2°, El presente Decreto rige a partir de la fecha de su publicación y modifica en lo
pertinente el decreto 3795 de 2003.

PUBlíQUESE y CÚMPLASE

Dado en Bogotá D.C., a los

EL MINISTRO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO,

EL DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO